ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

31.10.2016                              			                                              №2/31
пгт Ленинское

О конкурсной комиссии

Заслушав и обсудив информацию о работе конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, заслушав депутата Шабалинской районной Думы А.Г. Селезнева,  Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:
1. Рекомендовать комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области проведение открытого заседания комиссии с участием депутатов Шабалинской районной Думы и обеспечение соблюдения принципа равенства прав кандидатов при осуществлении конкурсного отбора.
2. Рекомендовать комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области представить всех кандидатов, допущенных к участию в конкурсе, на рассмотрение районной Думы для избрания главы муниципального образования.

Председатель Шабалинской
районной Думы
[bookmark: _GoBack]С.А. Добровольский